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SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO ŁUKASZA (Łk 2, 1–14) 
 

W owym czasie wyszło rozporządzenie Cezara 
Augusta, żeby przeprowadzić spis ludności 
w całym Świecie. Pierwszy ten spis odbył się 
wówczas, gdy wielkorządcą Syrii był 
Kwiryniusz. Podążali więc wszyscy, aby się dać 
zapisać, każdy do swego miasta. Udał się także 
Józef z Galilei, z miasta Nazaret, do Judei, do 
miasta Dawidowego zwanego Betlejem, 
ponieważ pochodził z domu i rodu Dawida, 

żeby się dać zapisać z poślubioną sobie Maryją, która była brzemienna. Kiedy 
tam przebywali, nadszedł dla Maryi czas rozwiązania. Powiła swego 
pierworodnego Syna, owinęła Go w pieluszki i położyła w żłobie, gdyż nie było 
dla nich miejsca w gospodzie. W tej samej okolicy przebywali w polu pasterze 
i trzymali straż nocną nad swoją trzodą. Wtem stanął przy nich Anioł Pański 
i Chwała Pańska zewsząd ich oświeciła, tak że bardzo się przestraszyli. I rzekł 
do nich Anioł: «Nie bójcie się! Oto zwiastuję wam radość wielką, która będzie 
udziałem całego narodu: dziś bowiem w mieście Dawida narodził się wam 
Zbawiciel, którym jest Mesjasz, Pan. A to będzie znakiem dla was: znajdziecie 
Niemowlę owinięte w pieluszki i leżące w żłobie». I nagle przyłączyło się do 
Anioła mnóstwo zastępów niebieskich, które wielbiły Boga Słowami: «Chwała 
Bogu na wysokościach, a na ziemi pokój ludziom, w których sobie upodobał». 
 

○ ○ ○ SSŁŁOOWWOO  OOBBJJAAŚŚNNIIEENNIIAA  DDOO  SSŁŁOOWWAA  BBOOŻŻEEGGOO ○ ○ ○ 
 

Oto Bóg, nasz Ojciec, daje nam dzisiaj Swego Syna, żeby zapewnić 
nas o Swej Boskiej Miłości do nas, do ciebie, do mnie. Jest to 
Miłość przedwieczna, nieodwołalna, absolutnie wierna, a zarazem 
nie narzucająca się, delikatna, dyskretna. Po prostu wspaniała. 
Po prostu taka, na jaką czeka każdy człowiek! Doprowadzić 
człowieka (siebie w pierwszej kolejności) do tej prostej 
i życiodajnej pewności, że Bóg kocha nas Boską, nieskończoną 
Miłością – to trudne zadanie. Nawet dla Wszechmocnego Boga 
jest to trudne, bo człowiek, dotknięty skutkami grzechu pierworodnego, jest 
poważnie chory na niedowierzanie swemu Stwórcy. Człowiek rodzący się na tej 

1. Bóg zapłać parafianom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę 
o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy: Zofii 
i Januszowi Milanik, Wioletcie i Bogusławowi Barskim, Ewie Kluz. 

2. Bóg zapłać wszystkim, którzy zaprosili Jezusa do naszej wspólnoty parafialnej 
przez pięknie przybranie naszej świątyni. 

3. W tym tygodniu: I Czwartek, I Piątek oraz I Sobota miesiąca. 
4. Msze św. w tygodniu będą: w poniedziałek, wtorek i piątek – o godz. 1700. 

W środę Msza św. na zakończenie roku kalendarzowego o godz. 1600. 
W czwartek Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi – Światowy Dzień 
Pokoju i początek nowego roku kalendarzowego 2026. Msze św. jak 
w niedzielę o godz. 800 i 1030. W sobotę (I Sobota miesiąca) o godz. 1630 
wystawienie Najświętszego Sakramentu, różaniec, zmiana tajemnic 
różańcowych i Msza św. 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 

Dzień tyg. 29.XII A.D. 2025 – 4.I A.D. 2026 
poniedziałek † Maria Pelc 
wtorek † Maria Pelc 
środa † Maria Pelc 
czwartek † Wioletta, † Leonia, † Ludwik Cieszyńscy 
piątek † Andrzej Jawniak 
sobota † Andrzej Jawniak 
niedziela † Andrzej Jawniak 
 

‖ Gazetka Parafii w Nizinach (do użytku wewnętrznego) ‖ www.niziny.przemyska.pl ‖ 
‖ e-mail: niziny.przemyska@gmail.com ‖ tel. 506 996 750 ‖ facebook.com/ParafiaNiziny ‖ 
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WYDANIE 

TYGODNIK PARAFIALNY 

 Nieustającej  

 Westchnienie…  

25–28.12.2025 
Boże Narodzenie, Niedziela Św. Rodziny 
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Bóg jest dobry! Przyszedł na Świat 
w Dzieciątku Jezus, by nas sobą 

nie speszyć, by nas rozbroić Miłością. 
 

Życzę Wam Drodzy Parafianie 
i Goście: głębokiej radości 

i odważnego przyjęcia Jezusa 
Chrystusa do siebie na dziś i na cały 

nadchodzący Nowy Rok 2026! 
 

ks. proboszcz. 
Kazimierz Kopeć. 

 

 (Boże Narodzenie A.D. 2025). 
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